
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.07.2024 г. с. Архыз № 15

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Совета Архызского сельского поселения Зеленчукского 

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с и. 2. ч.Юст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пп. 2 п.1 ст. 31 Устава Архызского сельского 
поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской 
Республики и на основании личного заявления депутата Эркенова Батыра 
Ансаровича, Совет Архызского сельского поселения Зеленчукского 
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Архызского 
сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево- 
Черкесской Республики Эркенова Батыра Ансаровича.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Совета 
Архызского сельского поселения


